
                           
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r. 

Poz. 2511 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sztandaru jednostek organizacyjnych Służby Więziennej 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2470) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 sierpnia 2010 r. w sprawie sztandaru jednostek organiza-
cyjnych Służby Więziennej (Dz. U. poz. 967) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Na stronie głównej płata sztandaru, pomiędzy godłem a napisem „W SŁUŻBIE RZECZYPOSPOLITEJ”, 
umieszczony jest haftowany złotym sztychem napis „BÓG HONOR OJCZYZNA”. Litery mają wysokość 3 cm.”. 

§ 2. Sztandary nadane jednostkom organizacyjnym Służby Więziennej przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-
rządzenia dostosowuje się do wymogów określonych w rozporządzeniu zmienianym w § 1, w brzmieniu nadanym niniej-
szym rozporządzeniem, w terminie do dnia 15 czerwca 2023 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


	D20222511



